[image: ]
Калужская область
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2021 г.						                 				№ 831

Об утверждении  проекта межевания территории

Рассмотрев результаты проведения публичных слушаний, назначенных Решением Городской Думы городского поселения «Город Малоярославец»   от 08.07.2021 года № 94 и состоявшихся 10.08.2021 года (протокол №142), материалы проекта межевания территории, руководствуясь п.13 ст.46 Градостроительного кодекса РФ, ст.37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории жилой застройки в границах:                 ул. Подольских Курсантов, по границе территории ГК «Геолог», Фабричный проезд,        ул. Крупской в городе Малоярославец Калужской области.
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий край» и на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
3.  Графические   материалы  опубликовать на официальном  сайте  муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.
5. Опубликовать материалы по проекту межевания территории жилой застройки в границах: ул. Подольских Курсантов, по границе территории ГК «Геолог», Фабричный проезд, ул. Крупской в городе Малоярославец Калужской области, в течение 7 дней со дня утверждения и разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в сети «Интернет».
6. Ответственность за исполнение возложить на Заместителя Главы Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» по жилищно-коммунальному хозяйству, имуществу, комплексному развитию – начальника отдела по муниципальному имуществу и жилищно-коммунальному хозяйству  Г. Г. Трофимову.

Глава Администрации                                                                      М. А. Крылов

image1.wmf

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

м

униципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

24

.08.

2021 г.

№

831

О

б

утверждении

проекта межевания

территории

Рассмотрев результаты проведения публичных слушаний, назначенных Решением

Городской Думы

городского посел

ения «Город Малоярославец»

от 08.07.2021

года

№ 94

и состоявшихся 10.08.2021 года (протокол №142), материалы проекта межевания

территории, руководствуясь

п.13

ст.46 Градостроительного кодекса РФ, ст.37 Устава

муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»,

Администрация муниципал

ьного образования городское поселение «Город

Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Утвердить проект межевания территории жилой застройки в границах:

ул. Подольских Курсантов, по границе территории ГК «Геолог», Фабричный проезд,

ул.

Крупской в городе Малоярославец Калужской области.

2.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий край»

и

на

официальном

сайте муниципального образования городское поселение

«Город

Малоярославец».

3

.

Графические

материалы

опубликовать на

официальном

сайте

муниципального

образования городское поселение

«Город Малоярославец».

4

.

Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах

массовой информации.

5

.

Опубликовать мат

ериалы по проекту межевания

территории жилой застройки в

границах: ул. Подольских Курсантов, по границе территории ГК «Геолог», Фабричный

проезд, ул. Крупской в городе Малоярославец Калужской области, в течение

7 дней со дня

утверждения и разме

стить на официальном сайте муниципальног

о образования городское

поселение

«Город Малоярославец» в сети «Интернет».

6. Ответственность за исполнение возложить на Зам

естителя Главы

Администрации

муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» по жилищно

-

коммунальному хозяйству

, имуществу, комплексному развитию

–

начальника отдела по

муниципальному имуществу и жилищно

-

коммунальному хозяйству

Г. Г. Трофимову.

Глава

Администрации

М. А. Крылов

  Калужская область     АДМИНИСТРАЦИЯ   м униципального образования   городское поселение   «Город Малоярославец»       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     о т  24 .08. 2021 г.                                        №  831     О б   утверждении     проекта межевания   территории     Рассмотрев результаты проведения публичных слушаний, назначенных Решением  Городской Думы   городского посел ения «Город Малоярославец»    от 08.07.2021  года  № 94  и состоявшихся 10.08.2021 года (протокол №142), материалы проекта межевания  территории, руководствуясь  п.13  ст.46 Градостроительного кодекса РФ, ст.37 Устава  муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»,  Администрация муниципал ьного образования городское поселение «Город  Малоярославец»   ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1.  Утвердить проект межевания территории жилой застройки в границах:                    ул. Подольских Курсантов, по границе территории ГК «Геолог», Фабричный проезд,          ул.  Крупской в городе Малоярославец Калужской области.              2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий край»  и  на  официальном  сайте муниципального образования городское поселение   «Город  Малоярославец».   3 .   Графические     материалы    опубликовать на  официальном    сайте   муниципального  образования городское поселение   «Город Малоярославец».   4 .   Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах  массовой информации.   5 .   Опубликовать мат ериалы по проекту межевания  территории жилой застройки в  границах: ул. Подольских Курсантов, по границе территории ГК «Геолог», Фабричный  проезд, ул. Крупской в городе Малоярославец Калужской области, в течение   7 дней со дня  утверждения и разме стить на официальном сайте муниципальног о образования городское  поселение   «Город Малоярославец» в сети «Интернет».   6. Ответственность за исполнение возложить на Зам естителя Главы  Администрации  муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» по жилищно - коммунальному хозяйству , имуществу, комплексному развитию  –   начальника отдела по  муниципальному имуществу и жилищно - коммунальному хозяйству    Г. Г. Трофимову.          Глава   Администрации                                                                          М. А. Крылов